iniciativa está vinculada ao Convênio FPE nº 5162/2024, celebrado entre o Município e a Secretaria de Habitação e Regularização
Fundiária do Estado do Rio Grande do Sul – Divisão de Poços e Redes, com participação de recursos de contrapartida municipal. O
referido contrato, de número 089/2025, tem valor total de R$ 26.460,00 (vinte e seis mil quatrocentos e sessenta reais).
Fundamentação: Lei Federal n.º 14.133, de 2021, art. 75, I. Vila Lângaro/RS, 21 de agosto de 2025. Anildo Costella – Prefeito
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE
Protocolo: 2025001310161

AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 05/2025